Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

a instalação de um monumento alusivo a denominação da Praça, em Frente ao REMEFI

Maria Zara Mine Renoudi dos Santos, conforme Projeto de Lei Ordinária N° 54/2013 aprovado

em 06.05.2013, denominando-a "Praça do Samba".

1111111111111111
Protocolo: 0000653/2015

30/03/2015 - 13:40:09
REQ Requerimento 541/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, A
INSTALAÇÃO DE UM MONUMENTO ALUSIVO A DENOMINAÇÃO
DA PRAÇA. EM FRENTE AO REMEFI MARIA ZARA MINE RENOUDI
DOS SANTOS. CONFORME PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N`
64/2013 APROVADO EM 06.05.2013. DENOMINANDO-A PRAÇA DO
SAMBA.

APROVADO
3 0 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

awpw.".4 	 a

Senhor Presidente:

Considerando a solicitação dos moradores do Ouro Verde, Jardim imperial, Jardim cristina;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie o Sr. Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, solicitando instalação de um monumento alusivo a denominação

da Praça, em Frente ao REMEFI Maria Zara Mine Renoudi dos Santos, conforme Projeto de Lei

Ordinária N° 54/2013 aprovado em 06.05.2013, denominando-a "Praça do Samba".

Pindamonhangaba, e de março de 2015

■
CARLOS EDUARDO DE MO '•

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2